Nàng đọc thầm mấy câu thơ, thấy lòng mình bỗng

dưng ấm chi lạ.

Hoàng Quân

Rằm tháng Ba Canh Tý, 2020.

Nhân vật và sự kiện có thể là tiểu thuyết. Nếu có sự

trùng hợp, chỉ là tình cờ dễ thương. Nhân đây, người

viết xin cám ơn bạn bè đã góp lời, góp ý, để người

viết có thể thêu dệt những ngẫu nhiên đáng yêu này.

Đặc biệt, xin cám ơn thi sĩ Đoàn Vị Thượng cho

phép người kể chuyện trích dẫn thơ, bài tạp bút cũng